

Radziłów, dnia 28 lutego 2018 r.

GMINA RADZIŁÓW  
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów  
tel./fax (86) 273 71 10  
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

**Wykonawcy  
uczestnicy postępowania**

## Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Radziłów” (Numer ogłoszenia: 518254-N-2018 z dnia 2018-02-14 r.) oraz na stronie Zamawiającego*

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej Pzp, Zamawiający odpowiada, co następuje:

### Treść pytania 1:

*Dokumentacja techniczna (opis i sytuacja) na zadanie Przebudowa drogi gminnej nr 162636 B Borawskie Awissa – Świącienin (działka 100) na odc. 0+038,4 – 1+590 obejmuje wykonanie w km 1+357 przebudowę istniejącego przepustu Ø 500 mm pod drogą wraz z renowacją rowów na wlocie i wylocie. Natomiast przedmiar robót nie obejmuje jego przebudowy. Prosimy o ujednoczenie stanowiska.*

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przedmiarze robót nie zostały ujęte prace związane z przebudową przepustu w km 1+357, ponieważ przepust ten już został wykonany. Nie należy uwzględniać w kalkulacji robót.

### Treść pytania 2:

*Dokumentacja techniczna na zadanie Przebudowa drogi gminnej nr 162631 B Borawskie Awissa – Świącienin (działka 185/2) na odc. 0+310 – 1+038,4 obejmuje w km 0+495 str. L i 0+686 str. L wykonanie zjazdów bitumicznych. Natomiast przedmiar robót nie obejmuje ich budowy. Prosimy o stanowisko, czy mają być one pominięte.*

### Odpowiedź Zamawiającego:

Na obu zjazdach została wykonana podbudowa z kruszywa łamanego. W czasie przebudowy drogi gminnej nr 162631B Borawskie Awissa – Świącienin na wjeździe w km 0+495 str. L i 0+686 str. L należy wykonać nawierzchnię z masy bitumicznej.

### Treść pytania 3:

*Jednocześnie według naszych wyliczeń w przedmiarze robót zostały pominięte znaki B-33 wraz ze słupkami. Prosimy o odpowiedź, czy są one istniejące, czy też należy je ująć w kalkulacji robót.*

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż znaki B-33 nie istnieją i należy je ująć w kalkulacji robót.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów  
*Krzysztof Milewski*